
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2699 

 
DETERMINAZIONE n. 600   del 13.11.2012 

 
 
OGGETTO: Assegnazione risorse umane al Settore Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero.- 

 
 

L’anno Duemiladodici il giorno tredici del mese di    Novembre   
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18/4/2012, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2012 e la successiva deliberazione 
della Giunta Comunale n. 94 del 13/7/2012 di modifica al PEG 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. n.267/2000; 
VISTO il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi – 
dotazione organica – approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.35 del 5.3.2012, 
esecutiva; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.85 del 29.6.2012, esecutiva, con la quale si è 
provveduto ad approvare la nuova macrostruttura dell’Ente; 
VISTA la deliberazione n.129 del 27.9.2012, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale, ai sensi 
dell’art.4/1° del D.Lgs. 30.3.2001 n.165 e s.m.i. h a approvato il Piano Dettagliato degli obiettivi per 
l’anno 2012 ed ha assegnato a ciascun settore il personale dipendente; 
CONSIDERATO che, ai sensi del menzionato Regolamento Comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e servizi, il Dirigente deve provvedere ad assegnare le risorse umane attribuitegli alle 
varie articolazioni della struttura di competenza tenendo conto degli obiettivi assegnati alle 
medesime strutture in una logica di coerenza tra programmazione ed organizzazione; 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 
DETERMINA 

 
1) Assegnare le risorse umane alla struttura di competenza come da prospetto in allegato “A” al 

presente provvedimento, che ne forma parte integrante e sostanziale;; 
2) Provvedere con successivo atto all’assegnazione delle risorse umane alle varie articolazioni 

della struttura di competenza, secondo le necessità delle stesse; 
3) Notificare il presente provvedimento al sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e ai Dirigenti 

degli altri settori nonché al personale interessato.  
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI 
SOCIALI CULTURALI E TEMPO LIBERO 

(Dott. Domenico Galanti) 
 
Ortona, 13.11.2012 
 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 


